PAGE

БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

08 апреля 2021 г.                                                                                  № 277
г. Бийск

О внесении дополнения  в решение от 20.10.2020 г. № 233 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2021 год»
В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ, Уставом МО Бийский район Алтайского края, в целях пополнения неналоговых доходов районного бюджета и эффективности использования объектов казны муниципального образования, Бийский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнение в решение Бийского районного Совета народных депутатов от 20.10.2021 г. № 233 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2021 год».

Председатель Бийского районного

Совета народных депутатов

                   С.В. Демиденко
УТВЕРЖДЕНО
решением Бийского районного Совета народных депутатов

от 08.04.2021 г. № 277
ДОПОЛНЕНИЕ

в решение Бийского районного Совета народных депутатов от 25.10.2020 г. № 233 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2021 год ».
Дополнить список объектов муниципальной собственности Бийского района, включенных в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2021 год следующими объектами:
19. Автомобиль УАЗ-3303 1993 года выпуска, паспорт транспортного средства 22 АВ 700880, идентификационный номер ХТТ330300Р0224627, модель, № двигателя 30903834, кузов № 26137, цвет кузова белый,  свидетельство о регистрации ТС 22 ММ 633863, государственный регистрационный знак М 679 КУ 22.
20. Автомобиль Шевроле Каптива 2008 года выпуска, паспорт транспортного средства 78 МР 794984, идентификационный номер ХUFCG26FJ8A004188, модель, № двигателя Z24SED038940, цвет кузова бежево-серый,  кузов № ХUFCG26FJ8A004188, свидетельство о регистрации ТС 22 СН 870302, государственный регистрационный знак Р 157 РР 22;